CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. _______ /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício -

Marcondes Francisco, requerendo o reparo do campo do Messias localizado no Povoado Baixa da

Onça - Zona Rural, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos atletas de futebol da localidade, que

anseiam por melhora das condições do local para realização de jogos amistosos, no munícipio de

Paulo Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 27 de agosto de 2023.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –